
PD Stavební úpravy ulice Klučovská - 2. etapa 
Dodatek č. 1 ke SOD 

I 

DODATEK č. 1 KE SOD Č. 201600163 

číslo smlouvy objednatele : 2017/00175/OR 

číslo smlouvy zhotovitele : 2158/16 

uzavřená dle ustanovenízákona Č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, 
ve Zn ěnı' pozdějších předpisů (dále jen „Občanský Zákonı'I<") 

Smluvní strany 

Objednatel: Město Český Brod 
se sídlem: Husovo náměstí 70, 282 O1 Český Brod 
zastoupený: Bc. Jakubem Nekolným, starostou města 
ıčoz 00235334 
Dıč: CZ00235334 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Bc. Jakub Nekolný, starosta města 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Mgr. Hana Dočkalová, vedoucí odboru rozvoje 

Petr Kostkan, pracovník odboru rozvoje 
dále jen ,,objedrıateI" 

EI 

Zhotovitel: Grebner - projektová a inženýrská kancelář spol. s r.o. 
se sídlem: Jeseniova 1196/52, 130 00 Praha 3 
zastoupený: Ing. Miroslavem Lánem, jednatelem společnosti 
zapsaný v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 47627 
IČO: 25076655 
DIČ: CZ25076655 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Lán, jednatel 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technicl‹ých: lng. Igor Čermák 

dále jen ,,zhotovite|" 

Dııešnlho dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly na 
následujícím textu tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě O dílo č. 201600163 (dále jen „dodatek č. 1") na akci 
PD Stavební úpravy ulice Klučovská - 2. etapa, Český Brod uzavřené dne 08. 08. 2016. 

1. 

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že mezi sebou dne 08. 08. 2016 uzavřely smlouvu O dílo číslo 
objednatele 201600163 (dále jen ,,smlouva"), jejímž předmětem je realizace zakázky ,,PD Stavební úpravy 
ulice Klučovská - 2. etapa, Český Brod".

1



ıı PD Stavebnı upravy ulice Klučovská - 2. etapa 
Dodatek č. 1 ke SOD 

2. 

článek I. Předmět smlouvy se doplňuje O Odstavec 1.11 ve znění: 

1.11 Rozsah prací se rozšiřuje O práce - ověřenítras propadlých správců inženýrských sítí. 

vı 

3. 
Článek II. Doba zhotovení díla, převzetí díla 

Bod 2.2 se rusı a nahrazuje se bodem 2.5 ve znění: 

2.5 I. etapa: 

II. etapa: 
lll. etapa: 
lV. etapa: 
V. etapa: 
VI. etapa: 
VII. etapa: 

přípravné práce - aktualizace správců IS - do lměsíce po odsouhlasení studie a 
dořešení předběžného souhlasu vlastníků pozemků 
dokumentace pro společné územní řízení- do 2,5 měsíce po odsouhlasení studie 
zajištění stanovisek DOSS k ÚR a vydání ÚR - do 4 měsíců po odsouhlasení PD - DUR 
dokumentace stavební povolení do 6,5 měsíce po odsouhlasení studie 
zajištění stanovisek DOSS ke SP a vydání SP do Bměsíců po odsouhlasení PD - DSP 
dokumentace pro provedení stavby do 2 měsíců po odsouhlasení DSP 
AD v rozsahu SOD č. 201600163 po dobu realizace - předpoklad v době konání KD 

4. 

Článek III. Cena za dílo se v odstavci 3.1 mění a bude znít: 

Smluvní strany se dohodli, že maximální cena za provedené dílo dle tohoto dodatku č. 1 je stanovena jako cena 
nejvýše přípustná a činí: 

Základní cena dle původní Smlouvy bez DPH 
21 % DPH 
Základní cena dle původní smlouvy včetně DPH 

Vícepráce dle bodu 
21 % DPH 
Vícepráce dle bodu 1.11 včetně DPH 

274 500,- Kč 
57 645,- Kč 
332 145,- Kč 

1.11 bez DPH 17 000,- Kč 
3 570,- Kč 
20 570,- Kč 

Cena dle dodatku č. 1 celkem bez DPH 
21 % DPH 
Cena dle dodatku č. 1 celkem včetně DPH 

291 500,- Kč 
61.215,- Kč 
352 715, Kč 

5. 

1) V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy O dílo beze změny. 
2) Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve třech vyhotoveních, Z nichž dvě obdrží 
objednatel a jedno zhotovitel. 
3) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 ke smlouvě přečetly, S obsahem souhlasí a na důkaz 
jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojuji své podpisy.

2



PD Stavební úpravy ulice Klučovska 2. etapa 
Dodatek c 1 ke SOD 

V Českém Brødë dne 23. O5. 2017 

Objednatel: 

0 Ěăařffì' 
J<\.› G 

Ýcfl ~“š„xˇšš,. 

`\„. - W, 
B

Zhotovitel: /Č) /Q 

.-_...;'ì- _ 

. - __: ,- '-'~ ' _._ „ ‹ 

Ef, |`.g.;..j..;ø;.;. „`.,...`±, .$.

Grebnęr'rsv1'<;"ı›`;f*ø*![-if 

Ýıvıísìö PRO OvĚŘOvAcí DOLOŽKY 

vnvn ø-..-›._ ...-23 ._..v-aıır-T--nv v ˇ~-ˇ - ' ˇ' 

Dolożkaı ˇą2N\ <`z_ mg) /30411.. 
potvrzuje se, že pqdnjiflkxf Püdmlň'-111°' 
pınınøst tohoto pravnıho u*<onu obce 
podle § 4_1. zákona č. 128/2000 Sb. 
jsou splneny. 

Datumı2"3 '05' ŽUÍ7 POÓDÍS V

2 3 -us“ Z017

2 3 -fls- 2017

23 -nn- Z017


